
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 4. 
 

2016.gada 2.jūnijs                                                                           protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS 

1.§ 4. 
Par pašvaldības līdzdalību ceļa izbūves tehniskā projekta izstrādē nekustamā īpašuma 

“Krasti”, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas novads, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8056 002 0710, daļai 

 

 

Izskatot A.M-J., personas kods _, un Z.O., personas kods _, 2016.gada 18.aprīļa iesniegumu 

(Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2016.gada 18.aprīlī ar kārtas Nr.1-6/16/2722) ar lūgumu 

piedalīties ceļa izbūves projektā pašvaldības nekustamajā īpašumā “Krasti”, kadastra numurs 8056 

002 0308, konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums „Krasti”, kadastra numurs 8056 002 0308, pieder Ķekavas novada 

pašvaldībai (Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.1000 0012 2371) un sastāv no 

četrām zemes vienībām: 

1.1. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0308 (zemes platība 0.42 ha); 

1.2. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0705 (zemes platība 0.2198 ha); 

1.3. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0708 (zemes platība 0.2897 ha); 

1.4. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0710 (zemes platība 0.7962 ha). 

2. Nekustamais īpašums „Indrāni”, kadastra numurs _, un nekustamais īpašums “Ezernieki”, 

kadastra numurs _, pieder A.M-J. 

3. Nekustamais īpašums „Sudrablaši”, kadastra numurs _, pieder Z.O. 

4. Pa Pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasti”, kadastra numurs 8056 002 0308, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 8056 002 0710, ir iespējama, un paredzēta piekļuves nodrošināšana 

pieguļošajiem nekustamajiem īpašumiem, saskaņā ar izstrādāto nekustamā īpašuma “Krasti” 

detālplānojumu. 

5. Pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasti”, kadastra numurs 8056 002 0308, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 8056 002 0710, dabā aizņem pļava, koki un krūmāji. 

6. Ķekavas novada attīstības programmā 2014 - 2020.gadam, par veicamajiem ieguldījumiem 

pašvaldības ceļu rekonstruēšanā/ izbūvē minētais ceļš nav iekļauts, un Pašvaldībai nav noteikta 

termiņa minētās teritorijas attīstībai, un tā nav iekļauta prioritāro objektu sarakstā, tāpēc 

Pašvaldība šobrīd neplāno attīstīt teritoriju un sakārtot infrastruktūru. 

7. Nekustamo īpašumu “Irbenāji”, “Ezernieki” un “Sudrablaši” īpašnieki ir izteikuši savu 

iniciatīvu ceļa posma projektēšanas un 1. kārtas izbūves līdzdalībā līdz nekustamajam 

īpašumam “Ezernieki”, kadastra _. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 23.punktu, 



- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu un vides jautājumu komitejas 2016.gada 

10.maija un Finanšu komitejas 2016.gada 12.maija un 26.maija sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols),  

„Pret” – nav, „Atturas” – 2(Pihtovs, Volkovičs),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Slēgt vienošanos ar A.M-J., personas kods _, un Z.O., personas kods _ par pašvaldības 

līdzdalību ceļa izbūves tehniskā projekta izstrādē nekustamā īpašuma “Krasti”, Daugmale, 

Daugmales pagasts, Ķekavas novads, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0710. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 

Pielikumā:  Vienošanās par pašvaldības līdzdalību ceļa izbūves tehniskā projekta izstrādē 

nekustamā īpašuma “Krasti”, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas novads, zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0710, projekts uz 2 (divām) lapām. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2016.gada 2.jūnija sēdes 

lēmumam Nr. 1.§ 4. (protokols Nr. 18.) 

 

 

 

Vienošanās Nr. __________ 
Par pašvaldības līdzdalību ceļa izbūves tehniskā projekta izstrādē nekustamā īpašuma 

“Krasti”, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas novads, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8056 002 0710 
 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Ķekavas novada pašvaldība, nodokļa maksātāja reģistrācijas kods 90000048491, juridiskā 

adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, turpmāk 

tekstā – Pašvaldība, tās domes priekšsēdētāja Anda Damlics personā, kurš darbojas uz likuma 

“Par pašvaldībām” un Pašvaldības nolikuma pamata, no vienas puses,  un    

nekustamā īpašuma “Indrāni”, kadastra numurs _, un nekustamā īpašuma “Ezernieki”, 

kadastra numurs _, kas atrodas Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, īpašniece A.M-J., 

personas kods _, adrese: _, Rīga, LV–1002,  

nekustamā īpašuma “Sudrablaši”, kadastra numurs _, kas atrodas Daugmalē, Daugmales 

pagastā, Ķekavas novadā, īpašnieks Z.O., personas kods _, adrese: _, Rīga, LV–1058,  

turpmāk saukti - Privātpersonas, no otras puses,  

kopā saukti - Puses,  

 

pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2016.gada __.jūnija lēmumu Nr._.§__. “Par pašvaldības 

līdzdalību ceļa izbūves tehniskā projekta izstrādē nekustamā īpašuma “Krasti”, Daugmale, 

Daugmales pagasts, Ķekavas novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0710, 

daļai”, 

vienojas par šādu kārtību, kādā tiek izstrādāts tehniskais projekts ceļam nekustamā īpašuma 

“Krasti”, kadastra numurs 8056 002 0308, sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

8056 002 0710 daļai līdz nekustamajam īpašumam “Ezernieki”, kadastra numurs _, saskaņā ar 

Pielikumu Nr.1, turpmāk tekstā - Vienošanās: 

1. Privātpersonas apņemas izstrādāt tehnisko projektu ceļam nekustamā īpašuma “Krasti”, kadastra 

numurs 8056 002 0308, sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0710 

daļai līdz nekustamajam īpašumam “Ezernieki”, kadastra numurs _, saskaņā ar Pielikumu Nr.1. 

2. Pašvaldība apņemas segt 50 % apmērā (bet ne vairāk par EUR 4500 ar PVN) no ceļa tehniskā 

projekta izstrādes izmaksām. 

3. Privātpersonas apņemas pilnībā no saviem līdzekļiem finansēt ceļa tehniskā projekta realizēšanu 

projekta 1.kārtas ietvaros. 

4. Ceļa tehniskā projekta turpmāko kārtu realizēšanu Pašvaldība apņemas veikt atkarībā no 

nekustamā īpašuma “Krasti”, kadastra numurs 8056 002 0308, turpmākās attīstības un pieejamā 

finansējuma. 



5. Vienošanās izstrādāta un noformēta 3 (trijos) eksemplāros uz divām lapām ar vienu pielikumu, 

kas ir Vienošanās neatņemama sastāvdaļa, no kuriem viens paliek Pašvaldībai, un pa vienam 

eksemplāram katrai Privātpersonai. Visiem Vienošanās eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

6. Vienošanās ir saistoša Pušu tiesību un saistību pārņēmējiem. 

7. Pušu rekvizīti. 

 

Ķekavas novada pašvaldība 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs 

90000048491 

 

Adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123  

 

Banka: SEB Banka 

Konts: LV62UNLA0050014272800 

Kods: UNLALV2X 

  

 

Paraksts: 

___________________________ 

       Domes priekšsēdētājs A.Damlics 

 

 

 

 

 

 

Zīmoga vieta 

 

A.M-J. 

Personas kods _ 

Adrese: _, Rīga,  

             LV–1002 

 

 

Paraksts: _______________________ 

    A.M-J. 

 

 

 

Z.O. 

Personas kods _ 

Adrese: _, Rīga,  

             LV–1058 

 

 

Paraksts: _______________________ 

           Z.O. 

  

 

 

 

Sēdes vadītājs:       A.Damlics 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


